
Id: GOJCR-NCSFC-RYJID-NDQPF-SAROI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/262/2010
RADY GMINY SZCZUROWA

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - 
Nr XXXIII/233/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 50 922,20 zł, w tym: 

1)dochody bieżące: 50 922,20 zł; 

- jak w Załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 150 000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1)zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 150 000,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150 000,00 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 200 922,20 zł - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1)zwiększa się plan wydatków bieżącących o kwotę 170 922,20 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 150 922,20 zł, z czego: 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 
o kwotę 150 922,20 zł; 

b) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000,00 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały; 

2)zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 30 000,00 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2010 po zmianach wynosi: 

 
Planowane dochody 29 177 686,75 zł Planowane wydatki 34 328 989,05 zł 
Planowane przychody 5 802 288,30 zł Planowane rozchody 650 986,00 zł
Ogółem 34 979 975,05 zł Ogółem 34 979 975,05 zł

§ 3. Załącznik Nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Szczurowa w 2010 roku do Uchwały Nr XXXV/259/2010 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
27 kwietnia 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2010 - 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: GOJCR-NCSFC-RYJID-NDQPF-SAROI. Podpisany Strona 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Id: GOJCR-NCSFC-RYJID-NDQPF-SAROI. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/262/2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2010 rok - zmiany 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/262/2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2010 ROK - zmiany 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVI/262/2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY SZCZUROWA NA 2010 ROK - zmiany 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVI/262/2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2010 ROK - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/262/2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY SZCZUROWA W 2010 ROKU 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf

